Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 283 г. Челябинска»

Адрес: 454129 г. Челябинск, ул. Дзержинского, 7, тел. (351) 253-77-97

ПРИКАЗ

от 13.09.2021г.                                                                                           № 61/3

Об организации работы по внедрению Концепции

организационно-педагогического сопровождения

 профессионального самоопределения обучающихся

в 2021 – 2025 годах в МБДОУ «ДС № 283 г. Челябинска»

 На основании приказа МОиН от 14.08.2020г., № 01/1739 «Об утверждении

Концепции организационно-педагогического сопровождения профессионального

самоопределения обучающихся Челябинской области», в соответствии с приказом

МОиН от 22.01.2021г. № 01/123 «Об организации работы по внедрению Концепции

организационно-педагогического сопровождения профессионального

самоопределения обучающихся Челябинской области в 2021-2025 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за организацию работы по внедрению

Концепции организационно-педагогического сопровождения

профессионального самоопределения обучающихся Челябинской области в

2021-2025 годах в МБДОУ «ДС № 283 г. Челябинска» старших воспитателей

Сухорукову С.В. (ОЗ), Новикову М.Г. (СП).

2. Разработать Комплексный план внедрения Концепции организационно-

педагогического сопровождения профессионального самоопределения

обучающихся Челябинской области в 2021-2025 годах, в срок до 20.09.2021г.,

ответственные старшие воспитатели.

3. Принять участие в мероприятиях Концепции и оценки эффективности

организационно-педагогического сопровождения профессионального

самоопределения обучающихся, ответственные педагоги МБДОУ «ДС № 283

г. Челябинска».

4. Модератору сайта Новиковой М.Г.:

- создать на официальном сайте МБДОУ «ДС № 283 г. Челябинска» раздел

«Сопровождение профессионального самоопределения обучающихся»;

- разместить в данном разделе всю сопровождающую информацию по

вопросу организационно-педагогического сопровождения

профессионального самоопределения обучающихся 2021-2025 годах в

МБДОУ «ДС № 283 г. Челябинска».

     5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«ДС

№283 г. Челябинска»                                                            Е.Ю. Тореева

С приказом ознакомлены:

С.В. Сухорукова

М.Г.Новикова

		2022-03-25T14:58:01+0500
	Тореева Екатерина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа